

HITY PROGRAMOWE MAJ 2021



Najciekawsze cykle w maju



„Piątki w akcji”

Na wciągający film akcji składa się wiele aspektów: angażująca fabuła, zapadające w pamięć kreacje aktorskie i spektakularne walki. Cykl „Piątki w akcji” w TNT dostarczy okazji do odnalezienia wszystkich tych elementów. Na widzów czekają filmy od Quentina Tarantino czy Douga Limana. W rolach głównych m.in. Uma Thurman, Angelina Jolie, Brad Pitt, Dwayne Johnson, Charlie Theron i Tom Hardy.

W każdy piątek maja telewizja TNT proponuje seans filmowych opowieści, które zostały zbudowane na misternych intrygach i niedopowiedzeniach. W „Panu i Pani Smith” Brad Pitt i Angelina Jolie wcielają się w małżeństwo, w którego codzienność wkradła się nuda i rutyna. Żadne z nich nie wie, że każdy z nich jest płatnym zabójcą. Mogłoby się wydawać, że dawka zawodowych emocji zaspokoi głód adrenaliny. Jednak potrzebują jej jeszcze więcej. Pewnego dnia dostają zlecenie na zlikwidowanie siebie nawzajem.

Morderczynią jest także Czarna Mamba, główna bohaterka „Kill Bill 2”. Bohaterka odgrywana przez Umę Thurman dąży do zlikwidowania tytułowego Billa. Na drodze po zemstę czeka na nią wiele

przeszkód. Zręcznie napisany przez Tarantino scenariusz sprawia, że fabularne potyczki wciągają równie mocno, jak spektakl składający się z misternych choreografii walk.

W napięciu trzyma także oscarowy obraz George'a Millera: „**Mad Max: na drodze gniewu**”. To kontynuacja przygód tytułowego Maxa, w którego początkowo wcielił się Mel Gibson. Historia pozostaje w tym samym uniwersum, ale tym razem skupia się na losach Furiosy: postanawia ona uwolnić więźniarki z dystopijnego świata. Film był nominowany do Oscara m.in. za efekty specjalne, a wśród czterech przyznanych mu statuetek znalazła się ta za scenografię i kostiumy, które przyczyniają się do stworzenia efektu przedstawionego świata.

Pełne emocji kwietniowe piątki zakończy „**San Andreas**”. Do stanu Kalifornia nadciąga trzęsienie ziemi. Rozwodnicy Ray (Dwayne Johnson) i Emma (Carla Gugino) postanawiają kupić topór wojenny i zrobić wszystko, aby uratować uwięzione przez żywioł dziecko. Również w tej produkcji twórcy postawili na jakość efektów specjalnych. Jednym z konsultantów filmu był znawca klęsk przyrodniczych, profesor Uniwersytetu Południowej Kalifornii.

Plan emisji:

07.05, godz. 20:50 – „**Pan i Pani Smith**”

14.05, godz. 21:35 – „**Kill Bill 2**”

21.05, godz. 21:00 – „**Mad Max: Na drodze gniewu**”

28.05, godz. 20:00 – „**San Andreas**”

„Serialowe klasyki w TNT”

„Serialowe klasyki w TNT” to popołudniowy maraton z znakomitymi bohaterami klasycznych seriali. W maju stacja będzie kontynuowała emisję kolejnych sezonów takich tytułów jak: „**Domek na prerii**”, „**Doktor Quinn**”, „**Strażnik Teksasu**” i „**Zuchy Hogana**”.

„**Domek na prerii**” powstał na podstawie książki o tym samym tytule. Choć początkowo produkcja miała zostać zakończona po 2 sezonach, sukces kolejnych części sprawił, że serial realizowano od 1974 roku aż do 1983 roku. W odcinkach emitowanych w maju w TNT silne bohaterki zawalczą o zdrowie: Caroline nie podda się śmiertelnej infekcji, a wdowa Julia stawi czoła nowotworowi. Rodzina Ingallów próbuje też pogodzić się z rodziną Olesonów na wspólnym pikniku.

„**Doktor Quinn**” pokazuje kolejną odważną postać kobiecą. Charakterna lekarka Quinn wbrew wszystkim radom i ostrzeżeniom przeprowadza się do miasteczka na Dzikim Zachodzie. Tam znajduje miłość i przyjaciół. Szybko odnajduje się w sieci małomiasteczkowych relacji. Razem z ukochanym Sullym spróbują pomóc Matthew, który pogrąża się w żałobie po narzeczonej.

Główny bohater „**Strażnika Teksasu**”, Walker, w którego wciela się słynny Chuck Norris, wciąż stoi na straży prawa i moralności. Wcielił się w bezdomnego, aby złapać nastoletnich łobuzów, którzy zaatakowali innego włóczęgę. Wyśledzi także szajkę planującą napad na pociąg.

W cyklu pojawią się również premierowe odcinki „**Zuchów Hogana**”, serialu zręcznie prześmiewającego wojenne stereotypy. Powstał na bazie autentycznych przeżyć, a wielu członków twórczej ekipy przeżyło ten czas na własnej skórze. W nowych epizodach więźniowie zorganizują urodzinową imprezę dla Klinka, aby w sekrecie wykorzystać świąteczne balony do sprawdzenia pogody. Jubilat będzie także próbował odzyskać fizyczną formę – w innym przypadku dowódca odeśle go z kwitkiem na rosyjski front.

Plan emisji:

Pon. – pt., godz. 07:00 i 07:30 – „**Zuchy Hogana**”

Pon. – pt., godz. 12:00 i 12:55 – „**Domek na prerii**”

Pon. – pt., godz. 13:55 i 14:55 – „**Doktor Quinn**”

Pon. – pt., godz. 16:50 i 17:45 – „**Strażnik Teksasu**”

Tego jeszcze nie wiesz!



„Wściekłe psy”

Dziś Quentin Tarantino jest jednym z najszynniejszych reżyserów. Jednak jego debiut, nakręcony w 1992 w roku, w tamtym czasie miał wymiar eksperymentalny. Budżet twórców był na tyle ograniczony, że aktorzy musieli korzystać z własnych ubrań. Udało im się uzyskać dziś już słynny, popkulturowy *image* stylowych przestępców w czarnych garniturach.

Emisja: Film będzie emitowany 19.05 o godz. 22:20 w ramach cyklu „Wielkie kino”.



„Kill Bill 2”

W serii „Kill Bill” Quentin Tarantino sprawnie bawił się rozpoznawalnymi wizerunkami gwiazd. Charakterystyczny żółty kostium, który nosi Czarna Mamba, był inspirowany słynnym strojem Bruce’a Lee z filmu „Gra śmierci”. Kinowy mistrz sztuk walki jest na tyle ważny dla Tarantino, że ten oddał mu hołd również w swoim najnowszym, nominowanym do Oscara filmie „Pewnego razu w Hollywood”.

Emisja: Film będzie emitowany 14.05 o godz. 21:35 w ramach cyklu „Piątki w akcji”.



„Donnie Brasco”

Początkowo w rolę tytułowego agenta FBI Brasco miał wcielić się Al Pacino, jednak kiedy zmienił swoje preferencje i zdecydował się na zagranie gangstera o pseudonimie „Lewus”, rola Donniego została przydzielona Johnny’emu Deppowi. Film jest oparty na prawdziwej historii: agent Brasco infiltrował grupę mafijną, a w tym czasie aż przez 2 lata nie miał żadnego kontaktu z rodziną i przyjaciółmi.

Emisja: Film będzie emitowany 05.05 o godz. 21:20 w ramach cyklu „Wielkie kino”.

W ramówce znajdziesz...



„Na pomoc”

Frazer Sweeney jest zwykłym nastolatkiem, który zakochał się w Ginny: bogatej, szkolnej gwiazdce, którą uwielbiają wszyscy uczniowie. Pewnego dnia zyskuje jedyną w swoim rodzaju szansę, aby podbić jej serce. Ginny zostaje porwana, a chłopak postanawia ją uratować. W tym celu zwraca się do Maca, który brał udział w różnych przestępstwach. Główny bohater przekonał go swoją bezradnością i razem wyruszają na misję ratunkową. Przeciwnieństwo charakterów sprawia, że wyprawa Frazera i Maca jest pełna niespodziewanych zwrotów akcji.

Plan emisji:

Film będzie emitowany 12.05 o godz. 20:25 w ramach cyklu „Wielkie Kino”.

„Ostatni samuraj”

Produkcja z jedną z popisowych ról Toma Cruise’a. Aktor wciela się w postać kapitana Nathana Algrena, który przeżył wojnę secesyjną w Stanach Zjednoczonych. Zmęczony walką żołnierz postanawia odnaleźć spokój w Japonii, gdzie ma wyszkolić grupę wojowników. Jednak w bitwie z samurajami nowy dowódca zostaje przechwycony przez przeciwników. Jest zbyt cenny, aby skazać go na śmierć: samurajowie przetrzymują więźnia w swojej wiosce, gdzie Algren ku swojemu zaskoczeniu nabierze szacunku do pozornie wrogiej kultury, a nawet odnajdzie długo wyczekiwaną miłość.

Emisja:

Film będzie emitowany 26.05 o godz. 21:05 w ramach cyklu „Wielkie kino”.